jakosc i certyfikaty

Podazajac za oczekiwaniami naszych Klientéw, reprezentujacych wszystkie
gatezie przemystu, staramy sie wykonywac ustugi na najwyzszym swiatowym
poziomie oraz spetnia¢ stale rosnace wymagania w zakresie jakosci,
niezawodnosci i bezpieczenstwa.

Doskonalimy naszg organizacje w oparciu

o wdrozony i systematycznie rozwijany

System Zarzadzania Jakoscia zgodny

= z wymaganiami normy ISO 9001
i certyfikowany przez DNV GL oraz
TDT-CERT.

Potwierdzenie kompetencji w zakresie
wyrobow spawanych stanowi certyfikowany
przez TDT-CERT system jakosci zgodny
z wymaganiami normy I1SO 3834-2. L]

Posiadamy uprawnienia Transportowego
Dozoru Technicznego do wytwarzania,
(4] s modernizacji, naprawy urzadzen do
napetniania i oprézniania zbiornikow
transportowych, elastycznych przewodéw

] i ramion przetadunkowych stanowigcych
wyposazenie systemow przetadunkowych
rﬁ i zbiornikéw transportowych, jak réwniez

uprawnienia Wojskowego Dozoru
Technicznego do wytwarzania, naprawy
i modernizacji urzadzerr do napetniania
i oprézniania zbiornikéw transportowych,
urzadzenn do napetniania uzbrojenia
i sprzetu wojskowego, ktére sg
przeznaczone dla Sit Zbrojnych RP.

Firma Tubes International Sp. z 0.0. otrzymata Natowski

Kod Podmiotu Gospodarki Narodowej - 1767H. W

ofercie naszej firmy znajduja sie przewody cisnieniowe, —
ktére zgodnie z wymaganiami Dyrektywy Cisnieniowej =
(97/23/WE) znakowane s3 symbolem CE oraz

wystawiana jest deklaracja zgodnosci WE - Modut A1 - =
Certyfikowany przez UDT-CERT (1433).

WR-FT-01-01-PL

kontakt i sie¢ sprzedazy

Ep TUBES®
Wl International

Centrala: Tubes International sp.zo. o.
ul. Bystra 15A, 61-366 Poznan, tel. 61 653 02 22, fax 61 653 02 20
e-mail: tubes@tubes-international.com
Sklep Internetowy: www.sklep.tubes-international.pl
tel. 61 650 79 50 e-mail: sklep@tubes-international.com

Oddziat Biatystok

Oddziat Bydgoszcz

ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 11
tel. 85 662 35 00

fax 8566233 71
bialystok@tubes-international.com

Oddziat Czestochowa

ul. Fordonska 44
tel. 523307171
fax 523200171
bydgoszcz@tubes-international.com

Oddziat Gdansk

ul. Warszawska 241A

tel. 34362 82 92

fax 34 368 55 66
czestochowa@tubes-international.com

Oddziat Gdynia

ul. Elblgska 117

tel. 58 763 42 00

fax 58 763 42 05
gdansk@tubes-international.com

Oddziat Gliwice

WEZE | ZLACZA

ul. Pucka 35

tel. 58 771 43 80

fax 58 77143 99
gdynia@tubes-international.com

Oddziat Kalisz

ul. Pszczyriska 206A T
tel. 3223860 71 ﬂ
fax 3223863 57
gliwice@tubes-international.com
Oddziat Katowice

ul. Wroctawska 102 Eﬂ
tel. 62766 73 10
fax 6276673 11

kalisz@tubes-international.com

Oddziat Kielce

ul. Krakowska 183 Eﬂ
tel. 3235591 60
fax 323559169

katowice@tubes-international.com

Oddziat Krakéw

ul. Witosa 80

tel. 41 33400 05

fax 41334 03 02
kielce@tubes-international.com

Oddziat Lublin

ul. Christo Botewa 6

tel. 12 650 83 00

fax 12650 83 10
krakow@tubes-international.com

Oddziat £odz

ul. Metgiewska 11

tel. 81746 10 03

fax 81 746 10 05
lublin@tubes-international.com

Oddziat Olsztyn

ul. Gimnastyczna 3

tel. 42 689 25 25

fax 42 689 25 20
lodz@tubes-international.com

Oddziat Ptock

ul. Sprzetowa 3

tel. 89513 55 04

fax 89513 16 69
olsztyn@tubes-international.com

Oddziat Poznan

ul. Dluga 79

tel. 24 364 03 00

fax 24364 03 01
plock@tubes-international.com

Oddziat Rzeszéw

ul. Starotecka 31 Eﬂ
tel. 61 653 02 80

fax 61653 02 81
poznan@tubes-international.com

Oddziat Szczecin

ul. Hanasiewicza 10 Ei
tel. 1785045 12
fax 17 850 45 49

rzeszow@tubes-international.com

Oddziat Torun

ul. Gryfinska 97

tel. 914712108

fax 914712208
szczecin@tubes-international.com

Oddziat Warszawa

ul. Sktodowskiej-Curie 97A m
tel. 56 612 49 02

fax 56 61249 75
torun@tubes-international.com

Oddziat Wroctaw

Al. Jerozolimskie 468 (Pruszkow)
tel. 22 572 98 30

fax 22 572 98 40
warszawa@tubes-international.com

Oddziat Zielona Gora

ul. Zacisze 16

tel. 6832303 15

fax 6832381 10
zielonagora@tubes-international.com

ul. Wroctawska 30A (Mirkow)

tel. 71326 26 91

fax 71 326 26 91
wroclaw@tubes-international.com

www.tubes-international.com




o firmie

Tubes International jest firma zajmujaca sie sprzedaza
profesjonalnych rozwigzan w zakresie wezy i zlaczy
przemystowych oraz przewoddéw hydrauliki sitowej dla
wszystkich gatezi przemystu. Firma zostata zatozona w
1993 roku, a swoje produkty, jak réwniez ustugi oferuje
poprzez wiasnga siec sprzedazy.

Od poczatku swojej dziatalnosci firma wspotpracuje z
renomowanymi producentami z catego $wiata, co
zapewnia mozliwos¢ oferowania wyrobow spetniajacych
najwyzsze wymogi pod wzgledem technicznym,
bezpieczenstwa pracy i ochrony srodowiska.

Wdrozony w Tubes International Sp. z o0.0. System
Zarzadzania Jakoscig wg ISO 9001 gwarantuje spetnienie
najwyzszych wymagan Klientéw oraz ciaggte doskonalenie
organizacji.

produkty

przemystowe weze gumowe, tworzywowe, teflonowe,
stalowe, kompozytowe, silikonowe, Tygon®,
kompensatory stalowe, gumowe, teflonowe,
tkaninowe,

przewody przetadunkowe i podgrzewane,

obejmy i opaski na weze,

zawory, ztacza i szybkoztacza przemystowe,
armatura precyzyjna i ztgcza obrotowe,

elementy przygotowania powietrza,

weze, korcowki i ztacza hydrauliczne,

rury, pompy i rozdzielacze hydrauliczne,

urzadzenia do produkcji przewodoéw hydraulicznych,
urzadzenia do obrdbki i giecia rur,

bebny na weze, pistolety do wody i powietrza,
manometry itp.,

ostony i zabezpieczenia.

Nasza firma dysponuje nowoczesnym wyposazeniem
produkcyjnym i wysoko wykwaliflkowanym personelem
technicznym. Wykonujemy  montaz  kompletnych
przewodow wg specyfikacji Klienta, gwarantujac krotkie
terminy realizacji zamoéwien. Specjalizujemy sie w
wykonywaniu elastycznych  przewoddéw stalowych,
teflonowych, kompozytowych, gumowych i silikonowych.

rynek i nasi Klienci -

Obstugujemy Klientéw na terenie catej Polski — poczawszy
od najmniejszych zaktadow rzemieslniczych, skonczywszy
na wielkich koncernach.
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